彰化縣海埔國民小學課程發展委員會議紀錄

112.6.13

◆課程發展委員會組成方式─

（一）學校行政人員代表 （二）年級及領域教師代表 （三）家長及社區代表

 討論題綱：

1. 議決學習總節數及「領域學習節數」與「彈性學習節數」之分配。

決議：照案通過教務處所提之「領域學習節數」與「彈性學習節數」之分配事項。

       (附件 1)

2. 審核教科書版本。

決議：照案通過下一學期所選用之教科書及其版本。(附件 2)

3. 本國語文作文篇數之規劃。

決議：作文篇數 4篇，請列入課程計畫。

4. 本校（下）學年度課程計畫（含課程評鑑計畫）。

決議：照案通過。

5. 審核資源班課程計畫及各年級戶外教育（校外教學）計畫。

決議：照案通過。

6. 檢討本學期課程與教學評鑑、學習評鑑。

決議：依建議修改後通過。

附件 1

附件 2